

Kirkebladet

for Tangen og Strømsø

NR. 3/2025 ÅRGANG 55

Historiske bygninger på Rundtom



Gaasevadet med papirfabrikken i bakgrunnen.
Foto: Norsk Folkemuseum



Bygget som ble brukt i forbindelse med Tangensporet
eies av Bane NOR. Foto: Jorunn Wiik



Tangensporet. Foto: Drammen havn

Faste aktiviteter

Mandag:

BALTAZAR BARNEHAGE AVD. ÅPEN BARNEHAGE

Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 styrer Carina Lind. Følg med på Facebook «Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens bibeltekst. **2. og 4. mandag kl. 10.30.** Info: Solveig-Elisabeth Guthe tlf. 97518482. Datoer: 8.9, 22.9, 13.10, 27.10, 10.11, 24.11, 8.12.

Tirsdag:

Velferden. Åpen kirkelunsj med allsang, lunsjmat og samtaler i Strømsø kirke. **Kl. 11.00-13.30.** Kontakt diakon Aksel Øhrn.

Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud.

Barnesang, 1-5 åringer. Kl. 17.00-17.30.

Gudstjeneste kl. 17.00: 16.9, 7.10, 11.11.

Strikkeklubb: kl. 17.00: 9.9, 14.10, 4.11.

Onsdag:

BALTAZAR BARNEHAGE AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

BABYSANG kl. 11.00. Tangen Arbeidskirke i samarbeid med Baltazar barnehage avd. Åpen barnehage.

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:

SENIORDANS

Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938.

ANDAKTER

Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15
2. og 4. torsdag i mnd.

Fredag:

FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:

Gudstjeneste kl. 11.00.

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider

Tangen kirke: www.tangenkirke.no

Drammen kirkeforum www.kirkeforum.no

Baltazar menighetsbarnehage AS

www.baltazarbarnehage.no

Strømsø kirke www.kirken.no/stromso



Prestens hjørne

*Elling Erichsen
Vikarprest*

La ingen forakte deg fordi du er ung

Jeg har hatt gleden av å få være vikar i Tangen og Strømsø menighet denne vinteren og våren. Det fineste jeg opplevde var tiden jeg fikk sammen med konfirmantene på gudstjenestene hvor de var ministranter og menighet, på samlinger vi hadde, på bo-hjemme leir og på KRIK action leir i Bø. De er reflekterte, åpne for nye tanker, lærevillige og engasjerte. Tilbakemeldingene de ga i et takkekort til meg var bla:

«Denne tiden med deg har vært lærerik og gøy», «Det har vært fint å være med deg i kirken. Du er morsom og det har vært fint å være med», «Takk for tiden sammen og for alle opplevelsene med deg», «Du har vært en flink og dyktig prest for oss alle, vi kommer til å savne deg. Jeg håper Gud gir deg et godt liv videre»

Disse tilbakemeldingene rørte meg sterkt, og jeg savner dem også.

Noe av det jeg formidlet til dem var at Jesus er midt iblant oss nå og gir oss styrke til å leve hverdagslivene våre og at vi ikke har noe har noe å frykte når det gjelder Jesu gjenkomst. Ingenting. Vi kan bare glede oss fordi Jesus har gjort alt som skal gjøres for alle mennesker, for at vi en dag skal få oppleve å være i en tilstand uten smerte, sorg og død. Der skal alt være godt. Vi har fått et løfte, et løfte om at dette livet vi lever nå bare er begynnelse på det evige som bare kan bli enda bedre. Et løfte om at det

finnes en ny himmel og en ny jord – et sted der det ikke er sorg eller smerte eller klage, for der finnes ikke døden. Det løftet er gitt til alle mennesker – løftet om en ny himmel og en ny jord. Dette er selve evangeliet, det er det som gjelder, og det er det som frigjør oss til å leve her og nå, frigjør oss til å være hele mennesker, frigjør oss til å bruke livet vi har fått til det beste for mennesker rundt oss og oss selv. Frigjør oss til å leve det gode livet som hjertevarme mennesker for å gjøre lokalsamfunn og livet for andre og oss selv godt. Derfor kan vi elske vår neste som oss selv. Derfor kan vi leve uten frykt for Jesu gjenkomst. Han kommer for å hente alle, og da mener jeg alle, for hans forsoning gjelder alle uten unntak. Gud selv kom i Jesus Kristus for å gjenopprette det som har gått galt for alle mennesker på tross av hvem vi er og hva vi tror i denne vår virkelighet.

«La ingen forakte deg fordi du er ung, men vær et forbilde for de troende i ord og livsførsel, i kjærlighet og tro.» skrev Paulus til sin unge medarbeider Timoteus (Brevet til Timoteus 4, 12.) Våre konfirmanter i menigheten er forbilder for oss andre med sin refleksjon, friskhet, åpenhet, lærevillighet, tro og engasjement. La oss ta godt imot dem og de nye kulene som kommer. De er kirkas framtid.

Takk for meg. Gå med Guds fred.

RUNDT OM TANGEN OG STRØMSØ

hvem · hva · hvor

TEKST: JORUNN WIIK

Sommeren er forbi, og for meg er det tid for ny vandring rundt i vår bydel. Rundtom har flere spennende historiske bygninger og steder som fortjener oppmerksomhet, og denne gang må min fortelling derfor deles mellom flere av disse.

En av dem er Gaasevad Papirfabrik som ble grunnlagt i 1905. Fabrikken lå mellom Tangenkaien og Tollbodgaten og var grunnlagt av Kierulf og Emil Ryberg, som drev bedriften sammen med A/S Forenede Papirfabrikker frem til 1913.



Star Paper Mill med Tangensporet i forkant. Foto: Drammen havn

Fra denne starten og frem til A/S Star Paper Mill overtok i 1926 ble fabrikken drevet av flere forskjellige. Blant annet av Union Co som hadde overtatt driften av A/S Forenede Papirfabrikker i 1916. Samme året ble den opprinnelige bedriften overtatt av et nytt aksjeselskap under navnet A/S Strømsø Papirfabrikk, men driften ble innstilt allerede i 1917. Fabrikken ble solgt til Det Oversøiske Compagnie som driftet fabrikken under navnet A/S Oversea Paper Mill. Denne fabrikken gikk konkurs i 1925 og eiendommen ble i 1926 solgt til et nytt selskap A/S Star Paper Mill.

A/S Star Paper Mill ble stiftet på initiativ av Sverre Nedberg. I hans levetid ble fabrikken utvidet flere ganger. Hovedfokus var produksjon av cellulosevatt som var grunnlaget for videreutvikling av mange hygieneprodukter. Fabrikken hadde ca 200 ansatte på 1950-tallet. Sverre Nedberg døde i 1957, og han ble etterfulgt av sin sønn, Sverre Kjell

Nedberg. Etter generasjonsskiftet gikk bedriften inn i en blomstrende utvikling. Det ble drevet en landsomfattende produksjon av husholdningsprodukter i papir og plast. I 1969 ble Star Paper Mill, nå kalt Stargruppen, p.g.a. alle de forskjellige avdelingene Sverre K. Nedberg hadde lagt inn under bedriften. Han kjøpte opp eller etablerte enheter som utvidet Stargruppens tilbud innen papirsegmentet.

Men tidene hadde endret seg hva gjaldt bruk av pergamynpapir. Et av de få produktene hvor pergamynpapir fortsatt var viktig, var innen sjokolade-industrien. men ellers hadde plasten overtatt det meste.

Tredje generasjon Nedberg, Sverre Nedberg ble ansatt som avdelingsdirektør for plastproduksjonen. Nåværende Rema-1000 var bygget der plastfilmproduksjonen foregikk. Bygningene på begge sider av Tollbugaten var koblet sammen med en innebygget bro over gaten i en øvre etasje. Nå fjernet.

Selv med alle gode forsøk på å drive bedriften videre, vedtok styret i oktober 1986 å legge ned. Produksjon av pergamyn var blitt historie i 1987. De siste ansatte forlot fabrikken og hele industrieiendommen



Star Paper Mill med gangbrua over Tollbugata. Foto: Star Paper Mill Arbok 1926-1976

ble overtatt av Star eiendom for 30 mill. nok.

En eldre bygning på enden av den opprinnelige Star Paper Mill viser seg å være eid av Bane Nor, ifølge grunnboken. På gamle bilder ser en at det passerte jernbanelinjer like ved dette lille huset. Dette førte til en del historisk leting som gjorde at jeg fant historien om Tangensporet. Tangensporet, var et jernbanespor, som strakte seg fra hovedstasjonsområdet til havna og delte indre del av Strømsø i to. Sporet ble anlagt i 1866, det svingte ned mot havneområdet ved Bangeløkka og endte ved Star Paper Mill.



Bane NOR-huset. Foto: Jorunn Wiik

Det lille flotte murhuset, Tollbugata 129, var nok i jernbanens bruk, ifølge Bane Nor, da Tangensporet passere like inntil det. Det vil nok også bli en kulturhistorisk positiv brikke i den byutviklingsplanen som nå gjelder Drammen havn og Tangenområdet, vil jeg tro.

"Blomster i sorgen"

TEMAKVELD MED KURS I KRANSBINDING, MUSIKK OG FELLESSKAP

KONNERUD KIRKE
ONSDAG 29. OKT KL 18-20

I forbindelse med Allehelgensdag inviterer vi til en temakveld om det å miste noen. Kurs og kransbinding ved Kamille Blomster. "Sorg og omsorg" deltar, og vi får lytte til vakker musikk og apell om håp. Kvelden er åpen for alle, og utgiftene dekkes av diakonien.

Påmelding innen 23. okt til diakon Beate Schmidt: bs798@kirken.no eller til Kirkekontoret på tlf 32989100

DEN NORSKE KIRKE, DRAMMEN
Diakoni - Omsorg og fellesskap

KULTURKVELD

Onsdag 15. oktober 2025 kl. 19.00

«Lys i mørket» - fyr langs Oslofjorden.

Foredrag ved Espen Frøysland, i samarbeid med Tangen og Åskollen historielag.

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-.
Vipps 126380 «Tangen kapell kulturkveld»

Inngang for rullator og rullestol på venstre side av bygget.

Tangen kapell
Hans Fjordsens gate 12
3040 Drammen
Tlf. 32989100
Arr: kapellkomiteen, Tangen og Strømsø menighet

Bibelske perler

Om staten og de troende. Lukas 20

13 Siden sendte de noen av fariseerne og herodianerne til ham for at de skulle fange ham i ord. 14 De kom og sa: «Mester, vi vet at du alltid holder deg til sannheten og ikke bryr deg om hva andre synes. For du ser ikke på person eller rang, men lærer sant om hva som er Guds vei: Er det tillatt å betale skatt til keiseren eller ikke? Skal vi betale eller la det være?» 15 Men Jesus gjennomskuet hykleriet deres og sa til dem: «Hvorfor setter dere meg på prøve? Kom hit med en denar og la meg få se den!» 16 De ga ham en, og han spurte: «Hvem har bildet og navnet sitt her?» «Keiseren», svarte de. 17 Da sa Jesus til dem: «Gi keiseren det som tilhører keiseren, og Gud det som tilhører Gud!» Og de undret seg over ham.

Nytt fra staben

Prest **Ola Bakken** er tilbake fra permisjon. Kirketjener og diakonal medarbeider **Linda Kjeksrud** er frikjøpt i 60% til andre oppgaver, men holder tak i Tangen Tirsdag og Fredagsklubben. **Kantor Ellinor Grimnes** har permisjon i 60% til videreutdanning. Kateket **Marte Kinserdal**, Diakon **Aksel Øhrn** (som sitter i Strømsø), fast kirketjenervikar **Eskedar Nielsen** og stabsleder / menighetsarbeider **Siv Nordmark** er på plass.



Allehelgen

Allehelgenssøndag, første søndag i november, en minnedag for de døde. En vanlig markering av allesjeldersdag, hvor vi går til kirkegården og tenner lys på gravstedene.

Kapellet på Tangen kirkegård er åpent **lørdag 1. november mellom kl 13.00 -17.00**. Du treffer noen der om du ønsker noen å snakke med, du kan tenne et lys eller bare sitte der i stillhet. **Søndag 2. november kl. 11** blir det minnemarkering og lyttening i Tangen kirke for dem som har gått bort siste året.



Seniordansen i Tangen er 20 år

Tangen Seniordans' 20 års jubileum ble feiret med tur til Lillehammer. Turen gikk med tog, og overnatting på Scandic Lillehammer hotell. Etter litt byvandring i koselige gater, ble dagen avsluttet med jubileumsmiddag på hotellet. Dagen etter var det vandring og guidet tur på Maihaugen hvor vi bl.a. fikk se Dronning Sonjas barndomshjem. Noen av danserne som var med på turen har vært med helt fra starten av.

I Tangen menighetsblad nr. 3 i 2005 sto det: «Hva er Seniordans? Seniordans er

god trim og en forholdsvis ny danseform. Musikken består av både folkemelodier og moderne rytmer, og dansen er tilrettelagt for eldre. Alle kan delta i dansen, uansett kjønn, og det har blitt populært blant enslige eldre. Hva gir dansen? Dansen gjør deg glad, den gir sosial kontakt, og du kommer i form.»

Seniordansen ønsker seg flere medlemmer. Du må være sprek nok til å gå og stå på egne ben. Kom gjerne innom en torsdag mellom kl. 11-13 og se hvor artig vi har det.

Drammen kirkeforum

Mandag 6. oktober kl. 19.00-21.00
Mandag 11. november kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus

Hva skjer på Dialoghuset?

På Dialoghuset er vi flere som samarbeider om tilbud til det mangfoldige Drammen.

Strømsø Unlimited: Bygger nabolaget på Strømsø gjennom sosialt entreprenørskap

DOTL: Drammen og omegn tros- og livssynsforum samler over 20 ulike tros- og livssynssamfunn til dialog og samarbeid.

Kirkelig Dialogsenter: Dialogprest Karoline er tilgjengelig for skole, høyskole, helsevesenet og kirkelige ansatte og frivillige for å bygge broer og å jobbe med dialog rundt religion og livssyn i det offentlige rom.

Grønne Drammen: Arbeidsplasser for ungdom og unge voksne, jobber konkret med ulike hageprosjekter i Drammen, har ulike workshop om bærekraft og miljø.



Eskedars Kaffebær: Kaffebær og Etiopisk kaffeseremoni tirsdager, fredager og lørdager.

Håp Kafe: En koselig møteplass med hjemmelaget mat og baristakaffe av beste kvalitet, og garantert lave priser. Her finner du også konseptet «betalt hvis du kan».

Håpsrommet: Ett livssynstorg med rom for stillhet og egne tanker. Her finner du ett rom utsmykket med dører for 8 ulike livssyn, med håpstreet i midten. Sammen kan vi håpe.

Dialog- og integreringsdiakon: Tar imot grupper og enkeltpersoner. Hun tilbyr også sjelesorgsamtaler, spesielt rettet mot religiøse og kulturelle minoriteter i Drammen.

Nytt barnehageår i Baltazar barnehage

August er for de fleste barnehager tilvenningsmåned, og for oss i Baltazar er det intet unntak. Vi har i august tatt imot 6 nye barn. Vi er opptatt av at foreldre og barn skal bli tatt imot på en god og omsorgsfull måte. Tilvenningsperioden blir tilpasset hvert enkelt barn og deres familie. Noen trenger lengre tid, mens andre bruker kortere tid for å bli trygg på barnehagen. Tilvenningen skal skje i barnets tempo, og tilvenningen skal tilpasses barnets behov i samarbeide med foreldrene. Vi legger vekt på at tilvenningsprosessen ikke skjer på 3 dager.

I rammeplanen for barnehage står det: Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen.

Vi i Baltazar har god dialog med foreldrene. Trygg foreldre, gir trygge barn. Foreldre og barnehagens ansatte har et felles ansvar for barns trivsel og utvikling.

Barnehagen legger til rette for å ha tid til en god tilvenning som er godt organisert. Barna og foreldrene skal få tid til å bli kjent og etablere gode relasjoner og knytte seg til primærkontakten sin. Den første tiden skal barn og foreldre få tett oppfølging og oppleve trygghet. Trygghet gir god lek og læring.

Fra den dagen barnet får tilbud om barnehageplass starter vi en tilknytningsprosess. Denne innebærer besøksdager i barnehagen, oppstartssamtaler før oppstart og foreldremøte på våren som nye foreldre er invitert til.

Barnehagen tilpasser seg barnets sove/spiserutiner, men vi prøver å justere dette underveis slik at barnet har samme rutine som de andre barna i barnehagen. Dette for at barna skal oppleve å være en del av fellesskapet.

Det er ikke bare nye barn i barnehagen som skal bli tilvent, det er også flere av de barna som var små i fjor som nå er store. Dette innebærer andre rutiner, flere barn per voksne og lengre turer. Vi bruker tiden etter påske mot sommeren til

å forberede barna på denne overgangen, men allikevel er det en overgang for de fleste.

Etter hvert som det nærmer seg september og store og små er blitt vant med den nye hverdagen og nye rutiner, begynner vi sakte med klubb og aktiviteter.



I august er det eventyret De tre bukkene bruse som er i fokus, og temarommet vårt er forandret til «bukkene bruse -land». Her foregår det mye god rolleleik og eventyrfortelling. Barna er bukker og troll selv, de bruker konkrete til å fortelle eventyret, og de gjenforteller eventyret ut fra minner, men også med bilder.



August er også måneden vi starter opp med skapelsen. Gud skapte verden på 7 dager, og vi snakker om hver dag og hva han skapte. Vi har hengt opp tall på 7 av vinduene våre, og i løpet av august/september blir dette fylt med barnas egne uttrykk fra hver av dagene.

Støtt våre annonsører – de støtter oss



Utvikling av boligtomter i
Drammen og omegn.

Kniveåsen AS
www.knive.no/eiendom

KNIVE



Velkommen til vår butikk!

Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,
sko, bryspreser, hud, fotpleie.



Fraktfri levering - Gratis parkering

Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept



SPAR Kristensen, Holmestrandsvæien 34, 3041 Drammen,
Tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

PROMISO



Miljøvennlige og lokalproduserte duftlys og andre velduftende interiørprodukter

Vi lager duftlys som både lukter godt og gjør godt.

Laget med 100 % naturlig rapsvoks – helt uten skadelige stoffer, sot eller skjulte
tilsetninger. Bare rene, trygge ingredienser og en duft som får deg til å senke skuldrene.



Vi tilbyr også:

Lysstøpekurs for barnebursdager, vennekveld, samlinger,
teambuilding, pensjonistforeninger mm.

Fast mandag og onsdag.
Dugnadsalternativ til lag, grupper og foreninger.

VÅRE BASISDUFTER:



*Lierdalen
Lysstøperi*

📍 Gamle Kongevei 18
3040 Drammen

🌐 www.lierdalenlys.no

✉ post@lierdalenlys.no

📘 Lierdalen Lysstøperi

📷 Lierdalenlys

☎ 994 58 380

Utleielokaler i Tangen Arbeidskirke

Prisene er justert juni 2025:
Menighetssalen (ca. 80 pers.)
Mand. – fred.: Møter kr 3000,-
Lørd. – sønd.: kr 3500,-

Renhold (for lørdag og søndag) betales av
leietaker kr 1000,- i tillegg. Det utføres ikke
ekstra rengjøring av lokalene på ukedager.
Fast mandag og onsdag.

Forespørsel om lokalene: telefon 32 98 92 48
Siv Nordmark, e-post sn387@kirken.no
Se mer på våre nettsider: kirken.no/tangen



Kirkekalender

Søndag 28.09.2025

16. søndag i
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Tirsdag 07.10.2025
Tangen kirke -
Menighetssalen kl. 17.00
NB! Endret tidspunkt.
Gudstjeneste med nattverd.
Tangen Tirsdag

Onsdag 08.10.2025

TANGEN KIRKE KL. 18.30
Konsert ved Ellinor Grimnes
Vi fremfører hele opus 31 av
Louis Vierne. Vi presenterer
musikken og det vil bli en
minglepause med kaffe/
kake mellom hefte 1 og 2.
Konsertsolister. Martine
Bæver Haugen, Jostein
Dalebø, Vemund Olav
Aukrust, Jon Martin Høie,
Britta Schæfer, Simen
Iverstuen Blekastad, Sandro
Taronatsy, Ellinor Grimnes

Søndag 12.10.2025

18. søndag i
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Høstakkefest. Utdeling av
2- og 4 års bok

Onsdag 15.10.2025

TANGEN KAPELL KL. 19.00.
SERVERING FRA KL. 18.30.
Kulturkveld

Lørdag 18.10.2025

TANGEN KIRKE KL. 16.00
Konsert ved Ellinor Grimnes

Søndag 19.10.2025

19. søndag i
treenighetstiden
SPORTSKAPELLET PÅ HEIA
(TVERKEN) KL. 12.00
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 26.10.2025

Bots- og bønnedag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd

Lørdag 01.11.2025

TANGEN KAPELL KL. 13.00-
17.00
Åpent kapell i.f.m.
Allehelgen

Søndag 02.11.2025

Allehelgensdag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med
nattverd. Lystenning og
minnemarkering.

Søndag 09.11.2025

22. søndag i
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste

Tirsdag 11.11.2025

TANGEN KIRKE -
MENIGHETSSALEN KL. 17.00
Gudstjeneste med nattverd.
Tangen Tirsdag

Søndag 23.11.2025

Siste søndag i kirkeåret
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd



Sjekk ut våre nettsider
for mer info
www.kirken.no/tangen

Med forbehold om endringer.

Ønsker du skyss til kirken?
Ring dagen før,
tlf. 926 92 794

Tangen og Strømsø menighet

Menighetskontor, Tangen kirke,
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid:

mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen

E-post: post.drammen@kirken.no

Sogneprest: 995 65 766

Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146

Aksel Øhrn
ao883@kirken.no

Kateket:

Marte Kinserdal
mk459@kirken.no

Kantor:

Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, menighetsarbeider:

996 18 815
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:

920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole

Menighetsrådets leder

Thorbjørn Faber Geirbo
thorbjog@gmail.com

Baltazar barnehage/

Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.
dagligleder@baltazarbarnehage.no

Bladets adresse

Kirkebakken 7, 3040 Drammen
Bankkonto: 2310.42.52044

Orgelkonto: 2220.15.12798

Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
eller se nettsidene www.kirken.no/tangen
post.drammen@kirken.no

Menighetsbladets redaksjon

Jorunn Wiik, Karl Madsen, Bjørn Morken,
Håvard Nielsen, Tor Christensen,
Siv Nordmark
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as

Neste nummer!

Stoff leveres senest 13. oktober 2025



HØSTENS KONSERTER I STRØMSØ BYKIRKE

7110 kl. 12:30: Orgel til lunsj. Med kantor Britta Schiifer og musikk av bl.a. Louis Vierne. Fri entre.

12110 kl. 18:00: Stedbundet. En saksofonkonsert med tradisjonsmusikk fra Norge, Danmark og Japan. Duo Nedremo/Abelseth og Kazuya Kato. Billetter 200 (stud. 100, barn 80).

16/10 kl. 19:00: Telemark kammerorkester og Eivind Ringstad. Kunstnerisk leder Per Kristian Skallstad. Billetter 300 (hon. 250, stud./barn 150).

17110 kl. 19:00: Trio Maridalen og Buskerud ungdomsjazzorkester. Noen av Norges fremste jazzmusikere og lokale unge talenter sammen. Billetter 250 (ord.), 150 (hon.), 100 (stud.).

23110 kl. 19:00: Åpningskonsert Drammen Arts Festival. Kammermusikk med profesjonelle artister og elever fra Drammen kulturskole. Billetter 200 (stud. 100, barn 50).

25110 kl. 15:00: Konsert med Ensemble 96 og Progression Ensemble. Billetter på ensemble96.no.

16111 kl. 18:00: Romantisk kammermusikk av Johannes Brahms og Robert Schumann. Med Edward Daniel (fiolin), Ulrikke Henninen (cello) og Britta Schafer (piano). Billetter 250 (ord.), 150 (hon.), 100 (stud.).

Mer info:

<https://www.kirken.no/stromso>

Vi minnes

Arild Borgersen
Sophia Louise Moberg Andreassen
Berit Nilsen
Vidar Formo
Jorun Thoresen
Tone Bråthen
Kjell Ragnvald Kalmo
Kjell Harry Pedersen
Anatolii Lukavyi
Karin Brekke
Arve Thorgersen
Kay Henning Nilsen
Hjørdis Marianne Narvesen Grimsrud
Anne Lise Andersen
Ragna Hedenstad

Per Bye
Reidar Martin Jørgensen
Torbjørn Nordby
Ragnhild Irene Schau
Solfrid Tufteland
Anneguri Solberg
Bjørn Arild Webjørnsen
Eva Torill Edman Bredesen
Inger Johanne Frydenberg
Olaug Marie Lillevold
Grete Wahlum
Eirik Sigurdsson Andersen
Ruth Åse Dischler
Marie Davø
Kjellaug Gysler
Knut Terje Bergodd
Bjørn Bentzen

side for barn og unge

Tangen Tirsdag i Tangen kirke

Middag for alle. Tirsdager mellom kl. 16.00-17.00 inviteres du til middag i Tangen Arbeidskirke (vi følger skolens ferier). Pris: 65,- for voksne og kr. 35,- for barn.

Vel møtt! Påmelding til middag til Linda på lk678@kirken.no, tlf. 99618815.

Barnesang: Barnesang for 1-5-åringer 17.00-17.30. Påmelding til Marte, mk459@kirken.no. Vi møtes alle tirsdager utenom tirsdager med Tangen Tirsdag-gudstjenester, da kan dere være med på gudstjenesten.

Tangen kirkes barnekor: For barn fra 3. klasse og oppover. Pga delvis permisjon blir det prosjektbasert kor i skoleåret 2025/26. For info: Ellinor, eg775@kirken.no – tlf. 94142823.

Tangen Tirsdag-gudstjenester høsten 2025 kl. 17.00: 16.9, 7.10, 11.11.

Strikkeklubb kl. 17.00: 9.9, 14.10, 4.11.

Åpen barnehage og Babysang i ett!

Baltazar barnehage avd. Åpen barnehage holder til i arbeidskirka hver mandag og onsdag kl. 09.30-13.30. Åpen barnehage er et gratis tilbud for hjemmeværende foresatte med barn. Sangstund fra kl. 11.30-12.00, og spiser medbrakt lunsj kl. 12.00. Det serveres kaffe og te hver gang. Følg «Baltazar barnehage avd. Åpen barnehage» på Facebook. Der legges det ut info. Vi følger skolens ferier.

Babysang onsdager kl. 11.00. Det er mulig å komme før Babysang starter, eller å være igjen litt i Åpen barnehage. Babysang er et tilbud til deg som er hjemme med små barn. Vi møtes til sang, regler og bevegelse, og hyggelige samtaler. Åpen barnehage og Babysang er åpent for alle uavhengig av kirketilhørighet og bosted.

Foto: Bo Mathisen



Fra konfaction i Bø i Telemark 2025

Fredag 20. – tirsdag 24. juni reiste en gjeng med konfirmanter, ansatte og frivillige fra Tangen og Strømsø menighet på Konfaction-leir i Bø i Telemark. Her deltok ca. 1000 konfirmanter, frivillige og ansatte fra omkring 25 menigheter rundt om i Norge og 200 frivillige ledere fra KRIK. Det var innholdsrike dager med aktiviteter for konfirmantene, tid i Bø Sommarland, måltider, og tid til å bli kjent med nye mennesker. Hver morgen og kveld var det også møter med band, ulike innslag og taler i møteteltet, blant dem Sunniva Gylver og Thor Haavik. Den siste kvelden var vi med og hadde stand på KRIK sitt globalmarked der konfirmantene hadde ansvar for å finne på ulike aktiviteter for å samle inn penger til KRIK sitt misjonsprosjekt. Det er KRIK (Kristen Idrettskontakt) som arrangerer leiren og i år var første gang Tangen og Strømsø deltok her. Vi hadde noen fine dager på leir, med konfirmantene våre. Konfirmantåret avsluttes med samtalegudstjeneste og konfirmasjons-gudstjenestene i september.

Konfirmanter 2026

I januar 2026 starter vi konfirmantåret i Tangen og Strømsø menighet for ungdom som er født i 2011. Påmeldingen er nå åpen på våre nettsider www.kirken.no/tangen under fanen «Konfirmasjon». Vi inviterer til et informasjonsmøte om konfirmantåret i oktober (dato kommer). Kontakt Marte (kateket) for mer informasjon eller dersom dere har spørsmål om konfirmasjon.

Kirkerotteteater

Søndag 12. oktober får vi besøk av kirkerotteteateret i **Bragerne kirke** kl. 16.30. Forestillingen varer i ca. 35 minutter og passer for barn mellom 3 og 7 år og familier og er gratis for hele familien. Vi sender invitasjon i posten. Påmelding til Marte (kateket).

Kirkebok til 2- og 4-åringer!

Har du et barn som er, eller blir 2 år eller 4 år? **Søndag 12. oktober kl. 11.00** inviterer vi alle 2- og 4-åringer med familier i Tangen og Strømsø menighet til Små og store- gudstjeneste med høsttakkefest i **Tangen kirke**. Invitasjon kommer i posten. Ta gjerne med frukt og grønt til pynting av alteret. Frukt og grønt loddess ut på kirkekaffen etterpå!



Vannrett
2. Land i Norden
7. Tall
8. Hundehotell
11. Jentenavn
12. Land i Asia
13. Kortspillet
16. Spise
19. Kikke
20. Tall
21. Instrument i kirka
22. Hø
24. Sitte på hesten
25. Feller
26. Ikke lite
27. Umodent eple

Loddrett
1. Bråke
2. Dyr i sjøen
3. Møbelbutikk
4. Månefase
5. Svømmefugl
6. Hilse pent
9. To like
10. Sjøpemerke
12. Norsk forfatter
14. Guttens navn
15. Rører
17. Trening
18. Jeg på nynorsk
20. Mynt
21. Gløse
23. Rund grønnsak
25. Bruke nål og tråd

I noen ruter er det et rødt tall. Sett sammen bokstavene der disse tallene er, og du får et navn fra ditt område.